
SCHEDULE 14 - CALCULATION OF PROVINCIAL INCOME TAX FOR MANITOBA, SASKATCHEWAN, ALBERTA, AN0 
T3 

BRITISH COLUMBIA AND TERRITORIAL INCOME TAX FOR THE NORTHWEST TERRITORIES AND 
Schedule 14 (E, 

RW 95 
THE YUKON TERRITORY 

l A no”-resi&nt tr~.st &o tus to complete this schedule if carrying on a business through a permanent establishment in a province Or 

territory. 

Sasic federal tax (from either line 1115 of Schedule 11 or, if the trust is abject to minimum tax. lrom line 1242 Of 
Schedule 12) 

proyi”ce of p.MNITOSA Incorne tax (applies to a trust resident in Manitoba on the lasi day of its taxation year) 

Basic Manitoba inCorne tax @mo”“tfromline ,401 

Net Incorne tax (Ne, income ,rom ,ine 50 minus exempt ,areign i”CLlm deducied on jine 54 

MANITOBA ti 

TOW Sa*ka,chewan ta incenlives and km ret 

SASKATCHEWAN tax payat rie jiine 1428 minus line 1432) (Transfer this amount to line 82 on page 4 of the T3 retur”) 

I 1432 



l A non-resident trust also has to complete this schedule if carrying on a business through a permanent establishment in a province or 
territory. 

Basic federal tax (from either line 1115 of Schedule Il, or, if the trust is subject to minimum tax. from line 1242 of 
Schedule 12) 

Province of ALBERTA income tax (applies lo a trust resident in Alberta on the last day of its taxation year) 

Province of BRITISH COLUMBIA income tax (applies to a trust aident in British Columbia on the last day of its taxation year) 

- 

- 

NORTHWEST TERRITORIES income tax (applies lo a trust resident in the Notihwest Territories on the las! day of its taxation year) 

YUKON TERRITORY income tax (applies to a trust resident in lhe Yukon Territory on the las! day of its taxation year) 

Fa, Newfoundiand, prince Edward kkT”d, Nova scotia, New Brunswick. anci O”l.xiO, use Scheduk? 13. 


